
Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

DSV MILKA Schülercup S14-S15

Baiersbronn / Ruhestein Schanzen

13. Januar 2018

S T A R T L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten:

WK-Beauftragter: Timo Drebs A: Stefanie Zepf SSV Hillsize:

Rennleiter: Fritz Bischoff B: Nicole Huber SSV K-Punkt: 60 m
Trainer: Christoph Klumpp C: Tabea Klumpp SSV Meterwert: 2,4

D: Egon Finkbeiner SSV Gatefaktor:
E: Jonas Zimmermann SVS Beginn: 09:00 / Ende: __:__

StNr Jg PP Name Verein Vbd

Jungen (S 14), 60.0 m Schanze

1 04 SCHMIDT Sebastian SK Berchtesgaden BSV
2 04 SZESNAT Fabian SC Hammer BSV

3 04 65 FEHN Felix WSV 08 Lauscha / SGO TSV
4 04 77 ZÜFLE David SV Baiersbronn SBW
5 04 106 SICKER Ken-Alex VSC Klingenthal / SGK SVSAC

6 04 141 HERRMANN John SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV
7 04 158 DOLD Claudius ST Schonach-Rohrhardsberg SBW

8 04 168 TUTTE Niclas VSC Klingenthal / SGK SVSAC
9 04 170 STENZEL Albin SC Motor Zella-Mehlis TSV

10 04 172 ZETTLER Robin WSV Isny SBW

11 04 176 WIED Lukas SC Rückershausen WSV
12 04 185 HOLZHAUER Jonas SC Oberstdorf BSV

13 04 188 STUMM Franz VFL Pfullingen SBW
14 04 191 RAUMER Nils FSV Rittersgrün / SGO`th SVSAC

15 04 200 WAGNER Johannes WSV DJK Rastbüchl BSV
16 04 216 WENZLER Simon VFL Pfullingen SBW
17 04 223 FAISST Jannik SV Baiersbronn SBW

18 04 230 HOFESTÄDT Lukas SSV Scheibenberg / SGO`th SVSAC
19 04 233 MACH Lucas TSV Buchenberg BSV

20 04 235 BARTHMANN Lennart SV Zschopau / SGO`th SVSAC
21 04 279 WAGNER Levin TSG Ruhla/WSC 07 TSV

22 04 281 SCHNITTGER Marvin TSG Ruhla/WSC 07 TSV
23 04 286 HERBRECHTER Max TSG Ruhla/WSC 07 TSV
24 04 304 TITTEL Adrian SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC
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StNr Jg PP Name Verein Vbd

25 04 305 BAYER Ben VFL Pfullingen SBW
26 04 319 SOMMERFELD Tristan WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC
27 04 354 ANGERER Alexander WSV DJK Rastbüchl BSV

28 04 365 HEUMANN Lucas WSV Oberaudorf BSV
29 04 437 SCHÖNFELD Nick VSC Klingenthal / SGK SVSAC

Mädchen (S15+J16), 60.0 m Schanze

30 02 98 ZÜFLE Lea SV Baiersbronn SBW
31 02 109 GERBOTH Maria WSV Schmiedefeld TSV

32 03 131 DRAX Ronja SC Partenkirchen BSV
33 02 143 MÜLLER Sandra WSV Grüna / SGK SVSAC

34 02 180 STEPHANI Pauline WSV Grüna SVSAC
35 02 188 IHLE Alina SV Biberau / SGO TSV
36 02 199 KANDZIORA Isabell SC Bischofsgrün BSV

37 03 207 HITZINGER Kathrin WSV DJK Rastbüchl BSV
38 03 213 FRANKE Emily WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC

39 03 250 GÖRLICH Emilia WSV 08 Lauscha TSV
40 03 293 BOSSIO Pia ST Schonach-Rohrhardsberg SBW

41 03 362 THANNHEIMER Amelie SC Oberstdorf BSV
42 03 375 NAEHRING Marie SK Winterberg / SkiWi WSV
43 03 381 SCHNEIDER Emily SC Rückershausen WSV

44 03 415 JÄKLE Anna ST Schonach-Rohrhardsberg SBW

Jungen (S15), 60.0 m Schanze

45 03 MAYER Moritz SC Menzenschwand SBW

46 03 72 WERSIG Lukas TSV Buchenberg BSV
47 03 92 MAUS Leo WSV Isny SBW

48 03 153 SCHUPP Jakob TSV Buchenberg BSV
49 03 158 MÜLLER- URI Louis WSV 08 Lauscha TSV

50 03 160 GREINER Tom WSV Schmiedefeld TSV
51 03 164 SCHÜLER Maksim WSV Brotterode / SGO TSV
52 03 170 WÜRFEL Philip SC Oberstdorf BSV

53 03 176 SCHULZ Paul WSV Grüna / SGO`th SVSAC
54 03 176 SAUTER Fabian SC Degenfeld SBW

55 03 185 HORN Pascal SC Rückershausen WSV
56 03 187 BRAUN Lasse SV Baiersbronn SBW
57 03 191 POJTINGER Luis SV Baiersbronn SBW

58 03 204 FRIES Philip SC Ruhpolding BSV
59 03 219 DITTRICH Nick SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC

60 03 225 BRÜCKL David WSV DJK Rastbüchl BSV
61 03 226 STEINBEISSER Simon SC Ruhpolding BSV

62 03 243 ERNE Hannes SC Wiesensteig SBW
63 03 251 KOSAK Simon WSV DJK Rastbüchl BSV
64 03 273 SCHMID Emanuel WSV Oberaudorf BSV

65 03 297 STEINERT Pascal SC Willingen / SIWI HSV
66 03 319 SCHULA Pepe SSV Geyer / SGO`th SVSAC

67 03 323 FISCHER Rafael ST Schonach-Rohrhardsberg SBW
68 03 348 GRUNDMANN Justus SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV

69 03 435 GEHRING Hannes SV Biberau TSV
70 03 488 SCHWARZ Sebastian WSV Reit im Winkl BSV

Gast Jugend J16, 60.0 m Schanze

71 02 162 WESCHENFELDER Theo SC Motor Zella-Mehlis TSV
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Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

DSV MILKA Schülercup S14-S15

Baiersbronn / Ruhestein Schanzen

13. Januar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten:

WK-Beauftragter: Timo Drebs A: Stefanie Zepf SSV Hillsize:

Rennleiter: Fritz Bischoff B: Nicole Huber SSV K-Punkt: 60 m
Trainer: Christoph Klumpp C: Tabea Klumpp SSV Meterwert: 2,4

D: Egon Finkbeiner SSV Gatefaktor:
E: Jonas Zimmermann SVS Beginn: 09:00 / Ende: 11:44

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

Jungen (S 14), 60.0 m Schanze

1 26 *SOMMERFELD Tristan 04 75.0 64.5 70.8 18.5 18.0 19.0 19.0 19.0 56.5 127.3 249.3 125
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 74.9 62.5 66.0 18.5 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 122.0

2 28 HEUMANN Lucas 04 74.3 61.5 63.6 18.5 18.0 18.0 18.5 18.5 55.0 118.6 244.9 113
WSV Oberaudorf BSV 74.3 64.5 70.8 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 126.3

3 24 TITTEL Adrian 04 75.2 64.5 70.8 17.0 17.5 17.0 18.0 18.0 52.5 123.3 243.7 103

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 75.2 63.5 68.4 17.5 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 120.4
4 29 *SCHÖNFELD Nick 04 74.7 64.0 69.6 18.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.5 125.1 242.7 94

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 74.4 61.5 63.6 17.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 117.6
5 19 *MACH Lucas 04 74.4 63.5 68.4 18.5 18.5 18.5 18.5 18.0 55.5 123.9 232.4 86

TSV Buchenberg BSV 74.9 57.5 54.0 18.5 18.5 18.0 18.0 18.0 54.5 108.5
6 17 FAISST Jannik 04 74.5 65.5 73.2 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 127.2 230.6 78

SV Baiersbronn SBW 74.6 56.0 50.4 18.0 18.0 17.5 17.5 17.5 53.0 103.4

7 21 *WAGNER Levin 04 74.6 59.0 57.6 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 108.6 226.9 71
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 74.7 62.0 64.8 17.0 17.5 18.0 18.0 18.0 53.5 118.3

8 25 BAYER Ben 04 74.7 59.0 57.6 18.0 18.0 18.0 18.5 18.5 54.5 112.1 226.1 65
VFL Pfullingen SBW 74.2 60.0 60.0 17.5 17.5 18.0 18.5 18.5 54.0 114.0

9 27 *ANGERER Alexander 04 74.6 58.0 55.2 17.5 18.0 17.5 17.5 17.5 52.5 107.7 225.0 60
WSV DJK Rastbüchl BSV 74.7 62.0 64.8 18.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 117.3

10 11 *WIED Lukas 04 74.9 59.0 57.6 17.5 17.5 17.0 18.0 18.0 53.0 110.6 221.0 56
SC Rückershausen WSV 75.0 58.5 56.4 18.0 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 110.4

11 22 SCHNITTGER Marvin 04 74.2 58.0 55.2 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 106.7 220.9 53
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 74.5 60.5 61.2 17.0 17.5 17.5 18.0 18.0 53.0 114.2

12 20 BARTHMANN Lennart 04 74.3 57.0 52.8 17.0 16.5 17.0 17.0 17.5 51.0 103.8 217.3 51

SV Zschopau / SGO`th SVSAC 74.5 60.0 60.0 18.0 17.0 17.5 18.0 18.0 53.5 113.5
13 15 WAGNER Johannes 04 74.5 59.0 57.6 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 107.1 216.5 49

WSV DJK Rastbüchl BSV 74.3 58.5 56.4 17.5 17.0 18.0 17.5 19.0 53.0 109.4
14 18 HOFESTÄDT Lukas 04 74.9 58.5 56.4 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 107.4 215.8 47

SSV Scheibenberg / SGO`th SVSAC 74.9 58.5 56.4 17.5 17.0 18.0 17.5 17.0 52.0 108.4
15 8 *TUTTE Niclas 04 74.6 59.5 58.8 17.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 110.3 213.8 46

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 74.7 57.5 54.0 16.5 16.0 16.5 17.0 16.5 49.5 103.5

16 12 *HOLZHAUER Jonas 04 74.4 55.0 48.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 99.5 209.4 45
SC Oberstdorf BSV 74.6 58.5 56.4 17.5 17.5 18.0 18.0 18.0 53.5 109.9

17 9 *STENZEL Albin 04 75.0 56.0 50.4 18.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 102.9 200.5 44
SC Motor Zella-Mehlis TSV 74.8 54.0 45.6 18.0 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 97.6

18 7 *DOLD Claudius 04 74.6 55.5 49.2 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 100.2 200.4 43
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 74.6 55.5 49.2 16.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.2
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

19 14 RAUMER Nils 04 74.9 55.5 49.2 17.5 17.0 17.5 17.0 17.5 52.0 101.2 200.2 42

FSV Rittersgrün / SGO`th SVSAC 74.8 55.0 48.0 17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 99.0
20 1 *SCHMIDT Sebastian 04 75.2 54.5 46.8 15.5 16.0 15.5 15.5 15.5 46.5 93.3 198.7 41

SK Berchtesgaden BSV 74.9 58.5 56.4 15.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 105.4

21 13 STUMM Franz 04 73.9 49.0 33.6 17.5 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 84.6 184.8 40
VFL Pfullingen SBW 73.7 55.5 49.2 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.2

22 23 *HERBRECHTER Max 04 74.6 45.5 25.2 15.5 15.5 15.0 15.5 16.0 46.5 71.7 162.5 39
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 74.6 52.0 40.8 16.5 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0 90.8

23 4 *ZÜFLE David 04 74.9 47.5 30.0 15.5 15.0 15.0 15.5 16.0 46.0 76.0 160.0 38
SV Baiersbronn SBW 74.8 50.0 36.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 84.0

24 10 ZETTLER Robin 04 74.5 47.0 28.8 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 75.8 154.3 37

WSV Isny SBW 74.5 47.5 30.0 16.5 15.5 16.0 16.5 16.0 48.5 78.5
25 2 *SZESNAT Fabian 04 74.3 47.5 30.0 15.0 15.0 15.5 14.5 16.0 45.5 75.5 147.4 36

SC Hammer BSV 74.0 46.0 26.4 15.0 16.0 15.0 15.0 15.5 45.5 71.9
26 6 HERRMANN John 04 74.5 45.0 24.0 16.0 15.5 16.0 15.0 15.0 46.5 70.5 139.5 35

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 74.3 45.0 24.0 15.5 15.0 14.5 15.0 15.0 45.0 69.0

Mädchen (S15+J16), 60.0 m Schanze

1 44 *JÄKLE Anna 03 74.9 60.0 60.0 18.5 18.0 18.5 18.5 18.5 55.5 115.5 223.8 125
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 75.1 57.0 52.8 19.0 18.5 18.5 18.5 18.0 55.5 108.3

2 43 *SCHNEIDER Emily 03 74.5 55.5 49.2 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 101.7 204.6 113

SC Rückershausen WSV 74.7 56.0 50.4 17.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 102.9
3 34 STEPHANI Pauline 02 74.7 56.5 51.6 15.5 16.5 17.5 17.0 16.5 50.0 101.6 203.0 103

WSV Grüna SVSAC 74.9 56.0 50.4 16.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 101.4
4 42 *NAEHRING Marie 03 74.6 55.5 49.2 17.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 103.2 197.4 94

SK Winterberg / SkiWi WSV 74.6 53.0 43.2 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 94.2
5 41 THANNHEIMER Amelie 03 74.4 53.5 44.4 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 95.4 194.9 86

SC Oberstdorf BSV 75.5 55.0 48.0 17.0 16.5 17.0 17.5 17.5 51.5 99.5

6 36 KANDZIORA Isabell 02 75.4 54.5 46.8 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 97.8 188.4 78
SC Bischofsgrün BSV 75.5 51.5 39.6 17.0 17.5 16.5 17.0 17.0 51.0 90.6

7 33 MÜLLER Sandra 02 74.6 50.5 37.2 15.5 17.0 16.0 16.5 17.0 49.5 86.7 185.2 71
WSV Grüna / SGK SVSAC 74.9 55.0 48.0 15.5 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 98.5

8 35 IHLE Alina 02 74.1 52.0 40.8 16.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 90.8 181.4 65
SV Biberau / SGO TSV 74.4 51.5 39.6 16.5 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 90.6

9 39 *GÖRLICH Emilia 03 74.9 47.5 30.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 79.5 166.7 60

WSV 08 Lauscha TSV 74.8 50.5 37.2 17.0 17.5 16.5 16.5 16.5 50.0 87.2
10 40 BOSSIO Pia 03 75.2 48.5 32.4 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 81.9 164.5 56

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 75.3 49.0 33.6 16.0 16.5 15.5 16.5 16.5 49.0 82.6
11 38 *FRANKE Emily 03 75.2 46.5 27.6 15.5 16.0 15.5 16.0 16.5 47.5 75.1 158.2 53

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 75.0 49.0 33.6 18.5 17.0 16.5 16.0 16.0 49.5 83.1
12 37 HITZINGER Kathrin 03 74.8 47.0 28.8 14.5 16.5 15.0 15.0 15.0 45.0 73.8 150.0 51

WSV DJK Rastbüchl BSV 74.7 48.0 31.2 14.0 16.5 15.0 15.0 15.0 45.0 76.2
13 31 *GERBOTH Maria 02 75.2 45.5 25.2 15.5 15.0 15.0 15.0 15.5 45.5 70.7 145.0 49

WSV Schmiedefeld TSV 75.0 47.0 28.8 15.5 14.5 15.5 15.0 15.0 45.5 74.3
14 30 ZÜFLE Lea 02 75.3 44.5 22.8 15.0 15.5 15.5 15.0 15.0 45.5 68.3 137.3 47

SV Baiersbronn SBW 75.1 45.0 24.0 15.0 15.5 15.0 15.0 15.0 45.0 69.0

15 32 DRAX Ronja 03 74.5 43.5 20.4 14.0 14.0 14.5 14.5 14.5 43.0 63.4 130.0 46
SC Partenkirchen BSV 74.1 44.0 21.6 15.0 14.5 16.0 15.0 15.0 45.0 66.6

Jungen (S15), 60.0 m Schanze

1 70 *SCHWARZ Sebastian 03 74.7 67.0 76.8 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 127.8 258.2 125
WSV Reit im Winkl BSV 74.6 66.0 74.4 19.0 19.0 18.5 18.5 18.5 56.0 130.4

2 69 *GEHRING Hannes 03 74.7 65.0 72.0 18.5 18.0 18.5 18.5 18.5 55.5 127.5 257.4 113
SV Biberau TSV 74.6 66.0 74.4 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 129.9

3 61 STEINBEISSER Simon 03 74.2 63.0 67.2 17.5 17.5 18.5 18.5 18.0 54.0 121.2 245.7 103
SC Ruhpolding BSV 74.3 65.0 72.0 17.5 17.5 17.5 19.5 17.5 52.5 124.5

4 67 *FISCHER Rafael 03 74.3 61.5 63.6 18.5 18.0 18.0 18.5 18.5 55.0 118.6 232.9 94
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 74.2 59.5 58.8 18.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.5 114.3

5 57 *POJTINGER Luis 03 73.8 62.0 64.8 18.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.5 120.3 225.9 86

SV Baiersbronn SBW 73.9 56.5 51.6 18.5 17.5 18.0 18.0 18.0 54.0 105.6
6 64 *SCHMID Emanuel 03 73.3 58.5 56.4 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 110.4 223.2 78

WSV Oberaudorf BSV 73.6 59.5 58.8 18.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 112.8
7 65 STEINERT Pascal 03 74.4 58.5 56.4 18.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 108.9 214.2 71

SC Willingen / SIWI HSV 74.5 57.0 52.8 17.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 105.3
8 54 SAUTER Fabian 03 73.7 57.5 54.0 18.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 106.5 213.0 65

SC Degenfeld SBW 73.7 57.5 54.0 18.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 106.5
9 53 SCHULZ Paul 03 74.1 57.0 52.8 17.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 105.3 211.8 60

WSV Grüna / SGO`th SVSAC 74.1 57.5 54.0 17.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 106.5
10 68 GRUNDMANN Justus 03 73.5 57.0 52.8 17.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 106.8 210.0 56

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 73.6 55.5 49.2 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 103.2

11 63 *KOSAK Simon 03 74.5 57.0 52.8 18.5 17.5 18.0 18.0 17.5 53.5 106.3 208.5 53
WSV DJK Rastbüchl BSV 74.5 55.5 49.2 18.5 17.5 17.5 18.0 17.5 53.0 102.2

12 59 DITTRICH Nick 03 73.3 57.0 52.8 18.0 17.5 18.0 17.0 18.5 53.5 106.3 205.6 51
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 73.3 54.5 46.8 17.0 17.5 17.5 17.5 18.0 52.5 99.3

13 62 ERNE Hannes 03 74.3 59.0 57.6 18.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 111.6 203.3 49
SC Wiesensteig SBW 74.2 53.0 43.2 17.0 16.0 16.5 16.0 16.0 48.5 91.7

14 56 *BRAUN Lasse 03 73.3 53.0 43.2 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 94.7 198.1 47

SV Baiersbronn SBW 73.0 56.0 50.4 18.0 18.0 17.5 17.5 17.5 53.0 103.4
15 55 *HORN Pascal 03 74.0 55.5 49.2 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.2 196.1 46

SC Rückershausen WSV 74.4 53.5 44.4 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 95.9
16 50 *GREINER Tom 03 73.9 54.0 45.6 17.0 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 96.6 192.0 45

WSV Schmiedefeld TSV 73.9 53.5 44.4 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 95.4
17 47 MAUS Leo 03 74.0 52.5 42.0 16.0 17.0 16.0 17.0 17.0 50.0 92.0 178.0 44

WSV Isny SBW 74.1 50.0 36.0 16.0 17.0 16.0 17.0 17.5 50.0 86.0

18 51 SCHÜLER Maksim 03 74.2 51.5 39.6 16.0 17.0 16.0 16.5 16.5 49.0 88.6 176.9 43
WSV Brotterode / SGO TSV 74.2 52.0 40.8 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 88.3

19 58 *FRIES Philip 03 73.8 48.5 32.4 17.5 17.5 17.0 16.5 17.0 51.5 83.9 175.2 42
SC Ruhpolding BSV 73.9 52.0 40.8 18.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.5 91.3
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

20 48 *SCHUPP Jakob 03 73.1 50.0 36.0 16.5 16.5 16.0 15.5 16.0 48.5 84.5 164.9 41

TSV Buchenberg BSV 73.2 48.5 32.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 80.4
21 52 WÜRFEL Philip 03 73.1 48.0 31.2 15.5 16.0 15.5 14.5 15.0 46.0 77.2 163.4 40

SC Oberstdorf BSV 73.4 50.5 37.2 16.5 17.0 16.5 16.0 16.0 49.0 86.2

22 60 *BRÜCKL David 03 73.9 47.0 28.8 17.5 16.0 15.0 16.5 16.5 49.0 77.8 160.9 39
WSV DJK Rastbüchl BSV 74.0 49.0 33.6 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 83.1

23 49 *MÜLLER- URI Louis 03 73.8 47.5 30.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 79.5 160.1 38
WSV 08 Lauscha TSV 74.1 49.0 33.6 16.0 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 80.6

24 46 WERSIG Lukas 03 73.5 48.0 31.2 14.5 15.5 15.0 15.0 15.0 45.0 76.2 146.4 37
TSV Buchenberg BSV 73.6 45.5 25.2 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 70.2

Gast Jugend J16, 60.0 m Schanze

1 71 *WESCHENFELDER Theo 02 73.7 40.0 12.0 15.0 14.5 14.5 16.0 16.0 45.5 57.5 128.5
SC Motor Zella-Mehlis TSV 73.5 45.0 24.0 15.5 15.0 15.5 16.0 16.0 47.0 71.0

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 71

Nicht am Start: 5
3 FEHN Felix TSV WSV 08 Lauscha / SGO Jungen (S 14)

5 SICKER Ken-Alex SVSAC VSC Klingenthal / SGK Jungen (S 14)
16 WENZLER Simon SBW VFL Pfullingen Jungen (S 14)
45 MAYER Moritz SBW SC Menzenschwand Jungen (S15)

66 SCHULA Pepe SVSAC SSV Geyer / SGO`th Jungen (S15)

In der Wertung: 66

Für die Richtigkeit:
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Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

DSV MILKA Schülercup S14-S15

Baiersbronn / Ruhestein Schanzen

13. Januar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten:

WK-Beauftragter: Timo Drebs A: Stefanie Zepf SSV Hillsize:

Rennleiter: Fritz Bischoff B: Nicole Huber SSV K-Punkt: 60 m
Trainer: Christoph Klumpp C: Tabea Klumpp SSV Meterwert: 2,4

D: Egon Finkbeiner SSV Gatefaktor:
E: Jonas Zimmermann SVS Beginn: 09:00 / Ende: 11:44

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note
Diff

Jungen (S 14), 60.0 m Schanze

1 26 SOMMERFELD Tristan 04 75.0 64.5 70.8 18.5 18.0 19.0 19.0 19.0 56.5 127.3 249.3
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 74.9 62.5 66.0 18.5 18.5 18.5 19.0 19.0 56.0 122.0

2 29 SCHÖNFELD Nick 04 74.7 64.0 69.6 18.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.5 125.1 242.7
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 74.4 61.5 63.6 17.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 117.6  0:26

3 19 MACH Lucas 04 74.4 63.5 68.4 18.5 18.5 18.5 18.5 18.0 55.5 123.9 232.4

TSV Buchenberg BSV 74.9 57.5 54.0 18.5 18.5 18.0 18.0 18.0 54.5 108.5  1:08
4 21 WAGNER Levin 04 74.6 59.0 57.6 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 108.6 226.9

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 74.7 62.0 64.8 17.0 17.5 18.0 18.0 18.0 53.5 118.3  1:30
5 27 ANGERER Alexander 04 74.6 58.0 55.2 17.5 18.0 17.5 17.5 17.5 52.5 107.7 225.0

WSV DJK Rastbüchl BSV 74.7 62.0 64.8 18.0 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 117.3  1:37
6 11 WIED Lukas 04 74.9 59.0 57.6 17.5 17.5 17.0 18.0 18.0 53.0 110.6 221.0

SC Rückershausen WSV 75.0 58.5 56.4 18.0 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 110.4  1:53

7 8 TUTTE Niclas 04 74.6 59.5 58.8 17.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 110.3 213.8
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 74.7 57.5 54.0 16.5 16.0 16.5 17.0 16.5 49.5 103.5  2:22

8 12 HOLZHAUER Jonas 04 74.4 55.0 48.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 99.5 209.4
SC Oberstdorf BSV 74.6 58.5 56.4 17.5 17.5 18.0 18.0 18.0 53.5 109.9  2:40

9 9 STENZEL Albin 04 75.0 56.0 50.4 18.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 102.9 200.5
SC Motor Zella-Mehlis TSV 74.8 54.0 45.6 18.0 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 97.6  3:15

10 7 DOLD Claudius 04 74.6 55.5 49.2 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 100.2 200.4
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 74.6 55.5 49.2 16.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.2  3:16

11 1 SCHMIDT Sebastian 04 75.2 54.5 46.8 15.5 16.0 15.5 15.5 15.5 46.5 93.3 198.7
SK Berchtesgaden BSV 74.9 58.5 56.4 15.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 105.4  3:22

12 23 HERBRECHTER Max 04 74.6 45.5 25.2 15.5 15.5 15.0 15.5 16.0 46.5 71.7 162.5

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 74.6 52.0 40.8 16.5 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0 90.8  5:47
13 4 ZÜFLE David 04 74.9 47.5 30.0 15.5 15.0 15.0 15.5 16.0 46.0 76.0 160.0

SV Baiersbronn SBW 74.8 50.0 36.0 15.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 84.0  5:57
14 2 SZESNAT Fabian 04 74.3 47.5 30.0 15.0 15.0 15.5 14.5 16.0 45.5 75.5 147.4

SC Hammer BSV 74.0 46.0 26.4 15.0 16.0 15.0 15.0 15.5 45.5 71.9  6:48

Mädchen (S15+J16), 60.0 m Schanze

1 44 JÄKLE Anna 03 74.9 60.0 60.0 18.5 18.0 18.5 18.5 18.5 55.5 115.5 223.8
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 75.1 57.0 52.8 19.0 18.5 18.5 18.5 18.0 55.5 108.3

2 43 SCHNEIDER Emily 03 74.5 55.5 49.2 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 101.7 204.6

SC Rückershausen WSV 74.7 56.0 50.4 17.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 102.9  1:17
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note
Diff

3 42 NAEHRING Marie 03 74.6 55.5 49.2 17.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 103.2 197.4

SK Winterberg / SkiWi WSV 74.6 53.0 43.2 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 94.2  1:46
4 39 GÖRLICH Emilia 03 74.9 47.5 30.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 79.5 166.7

WSV 08 Lauscha TSV 74.8 50.5 37.2 17.0 17.5 16.5 16.5 16.5 50.0 87.2  3:48

5 38 FRANKE Emily 03 75.2 46.5 27.6 15.5 16.0 15.5 16.0 16.5 47.5 75.1 158.2
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 75.0 49.0 33.6 18.5 17.0 16.5 16.0 16.0 49.5 83.1  4:22

6 31 GERBOTH Maria 02 75.2 45.5 25.2 15.5 15.0 15.0 15.0 15.5 45.5 70.7 145.0
WSV Schmiedefeld TSV 75.0 47.0 28.8 15.5 14.5 15.5 15.0 15.0 45.5 74.3  5:15

Jungen (S15), 60.0 m Schanze

1 70 SCHWARZ Sebastian 03 74.7 67.0 76.8 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 127.8 258.2
WSV Reit im Winkl BSV 74.6 66.0 74.4 19.0 19.0 18.5 18.5 18.5 56.0 130.4

2 69 GEHRING Hannes 03 74.7 65.0 72.0 18.5 18.0 18.5 18.5 18.5 55.5 127.5 257.4
SV Biberau TSV 74.6 66.0 74.4 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 55.5 129.9  0:03

3 67 FISCHER Rafael 03 74.3 61.5 63.6 18.5 18.0 18.0 18.5 18.5 55.0 118.6 232.9
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 74.2 59.5 58.8 18.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.5 114.3  1:41

4 57 POJTINGER Luis 03 73.8 62.0 64.8 18.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.5 120.3 225.9

SV Baiersbronn SBW 73.9 56.5 51.6 18.5 17.5 18.0 18.0 18.0 54.0 105.6  2:09
5 63 KOSAK Simon 03 74.5 57.0 52.8 18.5 17.5 18.0 18.0 17.5 53.5 106.3 208.5

WSV DJK Rastbüchl BSV 74.5 55.5 49.2 18.5 17.5 17.5 18.0 17.5 53.0 102.2  3:19
6 56 BRAUN Lasse 03 73.3 53.0 43.2 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 94.7 198.1

SV Baiersbronn SBW 73.0 56.0 50.4 18.0 18.0 17.5 17.5 17.5 53.0 103.4  4:00
7 55 HORN Pascal 03 74.0 55.5 49.2 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.2 196.1

SC Rückershausen WSV 74.4 53.5 44.4 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 95.9  4:08
8 50 GREINER Tom 03 73.9 54.0 45.6 17.0 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 96.6 192.0

WSV Schmiedefeld TSV 73.9 53.5 44.4 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 95.4  4:25
9 58 FRIES Philip 03 73.8 48.5 32.4 17.5 17.5 17.0 16.5 17.0 51.5 83.9 175.2

SC Ruhpolding BSV 73.9 52.0 40.8 18.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.5 91.3  5:32

10 48 SCHUPP Jakob 03 73.1 50.0 36.0 16.5 16.5 16.0 15.5 16.0 48.5 84.5 164.9
TSV Buchenberg BSV 73.2 48.5 32.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 80.4  6:13

11 60 BRÜCKL David 03 73.9 47.0 28.8 17.5 16.0 15.0 16.5 16.5 49.0 77.8 160.9
WSV DJK Rastbüchl BSV 74.0 49.0 33.6 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 83.1  6:29

12 49 MÜLLER- URI Louis 03 73.8 47.5 30.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 79.5 160.1
WSV 08 Lauscha TSV 74.1 49.0 33.6 16.0 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 80.6  6:32

Gast Jugend J16, 60.0 m Schanze

1 71 WESCHENFELDER Theo 02 73.7 40.0 12.0 15.0 14.5 14.5 16.0 16.0 45.5 57.5 128.5
SC Motor Zella-Mehlis TSV 73.5 45.0 24.0 15.5 15.0 15.5 16.0 16.0 47.0 71.0

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 37

Nicht am Start: 4
5 SICKER Ken-Alex SVSAC VSC Klingenthal / SGK Jungen (S 14)

16 WENZLER Simon SBW VFL Pfullingen Jungen (S 14)
45 MAYER Moritz SBW SC Menzenschwand Jungen (S15)
66 SCHULA Pepe SVSAC SSV Geyer / SGO`th Jungen (S15)

In der Wertung: 33

Für die Richtigkeit:
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Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

DSV MILKA Schülercup S14-S15

Baiersbronn / Ruhestein Schanzen

13. Januar 2018

S T A R T L I S T E

L A U F W E T T K A M P F

StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2

Jungen (S 14),  6 km,  Vier Runden

1 04 SOMMERFELD Tristan WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 15:00:00 [    ]
2 04 SCHÖNFELD Nick VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:00:26 [    ]
3 04 MACH Lucas TSV Buchenberg BSV 15:01:08 [    ]

4 04 WAGNER Levin TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:01:30 [    ]
5 04 ANGERER Alexander WSV DJK Rastbüchl BSV 15:01:37 [    ]

6 04 WIED Lukas SC Rückershausen WSV 15:01:53 [    ]
7 04 TUTTE Niclas VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:02:22 [    ]

8 04 HOLZHAUER Jonas SC Oberstdorf BSV 15:02:40 [    ]
9 04 STENZEL Albin SC Motor Zella-Mehlis TSV 15:03:15 [    ]

10 04 DOLD Claudius ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 15:03:16 [    ]

11 04 SCHMIDT Sebastian SK Berchtesgaden BSV 15:03:22 [    ]
12 04 HERBRECHTER Max TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:03:22 [    ]

13 04 ZÜFLE David SV Baiersbronn SBW 15:03:22 [    ]
14 04 SZESNAT Fabian SC Hammer BSV 15:03:22 [    ]

Mädchen (S15+J16),  5 km,  Drei Runden

15 03 JÄKLE Anna ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 15:15:00 [    ]
16 03 SCHNEIDER Emily SC Rückershausen WSV 15:16:17 [    ]

17 03 NAEHRING Marie SK Winterberg / SkiWi WSV 15:16:46 [    ]
18 03 GÖRLICH Emilia WSV 08 Lauscha TSV 15:17:00 [    ]
19 03 FRANKE Emily WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 15:17:00 [    ]

20 02 GERBOTH Maria WSV Schmiedefeld TSV 15:17:00 [    ]

Jungen (S15),  6 km,  Vier Runden

21 03 SCHWARZ Sebastian WSV Reit im Winkl BSV 15:30:00 [    ]

22 03 GEHRING Hannes SV Biberau TSV 15:30:03 [    ]
23 03 FISCHER Rafael ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 15:31:41 [    ]

24 03 POJTINGER Luis SV Baiersbronn SBW 15:32:09 [    ]
25 03 KOSAK Simon WSV DJK Rastbüchl BSV 15:33:19 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2

26 03 BRAUN Lasse SV Baiersbronn SBW 15:34:00 [    ]
27 03 HORN Pascal SC Rückershausen WSV 15:34:08 [    ]
28 03 GREINER Tom WSV Schmiedefeld TSV 15:34:25 [    ]

29 03 FRIES Philip SC Ruhpolding BSV 15:35:00 [    ]
30 03 SCHUPP Jakob TSV Buchenberg BSV 15:35:00 [    ]

31 03 BRÜCKL David WSV DJK Rastbüchl BSV 15:35:00 [    ]
32 03 MÜLLER- URI Louis WSV 08 Lauscha TSV 15:35:00 [    ]

Gast Jugend J16,  6 km,  Vier Runden

33 02 WESCHENFELDER Theo SC Motor Zella-Mehlis TSV 15:30:00 [    ]
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Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

DSV MILKA Schülercup S14-S15

Baiersbronn / Ruhestein Schanzen

13. Januar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten:

WK-Beauftragter: Timo Drebs A: Stefanie Zepf SSV Hillsize:

Rennleiter: Fritz Bischoff B: Nicole Huber SSV K-Punkt: 60 m
Trainer SP: Christoph Klumpp C: Tabea Klumpp SSV Meterwert: 2,4

Trainer NK: Uwe Schuricht D: Egon Finkbeiner SSV Gatefaktor:
E: Jonas Zimmermann SVS Beginn: 09:00 / Ende: 11:44

  Sprunglauf   Langlauf

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

Jungen (S 14),  6 km

1 1 SOMMERFELD Tristan 04 SVSAC 249.3 00:00 1    17:30.7 1

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 125

2 2 SCHÖNFELD Nick 04 SVSAC 242.7 00:26 2    18:14.8 3     1:10.1

VSC Klingenthal / SGK 113

3 6 WIED Lukas 04 WSV 221.0 01:53 6    17:40.3 2     2:02.6

SC Rückershausen 103

4 3 MACH Lucas 04 BSV 232.4 01:08 3    19:14.1 6     2:51.4

TSV Buchenberg 94

5 7 TUTTE Niclas 04 SVSAC 213.8 02:22 7    19:12.7 5     4:04.0

VSC Klingenthal / SGK 86

6 9 STENZEL Albin 04 TSV 200.5 03:15 9    19:08.4 4     4:52.7

SC Motor Zella-Mehlis 78

7 4 WAGNER Levin 04 TSV 226.9 01:30 4    21:06.8 11     5:06.1

TSG Ruhla/WSC 07 71

8 10 DOLD Claudius 04 SBW 200.4 03:16 10    20:12.2 7     5:57.5

ST Schonach-Rohrhardsberg 65

9 8 HOLZHAUER Jonas 04 BSV 209.4 02:40 8    20:54.7 9     6:04.0

SC Oberstdorf 60

10 12 HERBRECHTER Max 04 TSV 162.5 05:47 12    20:31.4 8     8:47.7

TSG Ruhla/WSC 07 56

11 13 ZÜFLE David 04 SBW 160.0 05:57 13    21:01.4 10     9:27.7

SV Baiersbronn 53

12 11 SCHMIDT Sebastian 04 BSV 198.7 03:22 11    24:55.7 13    10:47.0

SK Berchtesgaden 51
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  Sprunglauf   Langlauf

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

13 14 SZESNAT Fabian 04 BSV 147.4 06:48 14    24:31.3 12    13:48.6

SC Hammer 49

Mädchen (S15+J16),  5 km

1 15 JÄKLE Anna 03 SBW 223.8 00:00 1    14:45.0 4

ST Schonach-Rohrhardsberg 125

2 17 NAEHRING Marie 03 WSV 197.4 01:46 3    13:22.9 2       23.9

SK Winterberg / SkiWi 113

3 16 SCHNEIDER Emily 03 WSV 204.6 01:17 2    14:20.7 3       52.7

SC Rückershausen 103

4 18 GÖRLICH Emilia 03 TSV 166.7 03:48 4    13:07.1 1     2:10.1

WSV 08 Lauscha 94

5 19 FRANKE Emily 03 SVSAC 158.2 04:22 5    15:02.6 6     4:39.6

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 86

6 20 GERBOTH Maria 02 TSV 145.0 05:15 6    14:49.5 5     5:19.5

WSV Schmiedefeld 78

Jungen (S15),  6 km

1 22 GEHRING Hannes 03 TSV 257.4 00:03 2    17:28.2 1

SV Biberau 125

2 21 SCHWARZ Sebastian 03 BSV 258.2 00:00 1    18:46.1 6     1:14.9

WSV Reit im Winkl 113

3 24 POJTINGER Luis 03 SBW 225.9 02:09 4    19:17.5 7     3:55.3

SV Baiersbronn 103

4 25 KOSAK Simon 03 BSV 208.5 03:19 5    18:44.3 5     4:32.1

WSV DJK Rastbüchl 94

5 28 GREINER Tom 03 TSV 192.0 04:25 8    18:12.7 3     5:06.5

WSV Schmiedefeld 86

6 27 HORN Pascal 03 WSV 196.1 04:08 7    20:19.0 9     6:55.8

SC Rückershausen 78

7 31 BRÜCKL David 03 BSV 160.9 06:29 11    18:05.6 2     7:03.4

WSV DJK Rastbüchl 71

8 32 MÜLLER- URI Louis 03 TSV 160.1 06:32 12    18:40.2 4     7:41.0

WSV 08 Lauscha 65

9 30 SCHUPP Jakob 03 BSV 164.9 06:13 10    19:21.8 8     8:03.6

TSV Buchenberg 60

10 29 FRIES Philip 03 BSV 175.2 05:32 9    20:43.4 10     8:44.2

SC Ruhpolding 56

Gast Jugend J16,  6 km

1 33 WESCHENFELDER Theo 02 TSV 128.5 00:00 1    18:34.7 1

SC Motor Zella-Mehlis

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 37
Nicht am Start: 2

5 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl Jungen (S 14)

26 BRAUN Lasse SBW SV Baiersbronn Jungen (S15)

Disqualifiziert: 1
23 FISCHER Rafael SBW ST Schonach-Rohrhardsberg Jungen (S15)

In der Wertung: 30

23 DSQ: DWO/IWO 525.2.1.4 Frühstart eines Wettkämpfers

Für die Richtigkeit:
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Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

DSV MILKA Schülercup S14-S15

Baiersbronn / Ruhestein Schanzen

13. Januar 2018

P O K A L - W E R T U N G

01: 30.09.2017 Isny 

02: 01.10.2017 Isny
03: 16.12.2017 Rastbüchl
04: 17.12.2017 Rastbüchl

05: 13.01.2018 Baiersbronn
06: 14.01.2018 Baiersbronn

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

Jungen (S 14)

1 SCHÖNFELD Nick SVSAC VSC Klingenthal / SGK 113 86 113 125 94 531

2 HEUMANN Lucas BSV WSV Oberaudorf 78 49 125 113 113 478

3 SOMMERFELD Tristan SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 53 94 94 78 125 444

4 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl 125 65 78 86 60 414

5 TITTEL Adrian SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 94 103 60 47 103 407

6 BAYER Ben SBW VFL Pfullingen 103 56 86 60 65 370

7 WAGNER Levin TSV TSG Ruhla/WSC 07 45 113 65 56 71 350

8 SCHNITTGER Marvin TSV TSG Ruhla/WSC 07 71 51 56 103 53 334

9 HERBRECHTER Max TSV TSG Ruhla/WSC 07 49 125 41 71 39 325

10 MACH Lucas BSV TSV Buchenberg 40 37 103 53 86 319

11 FAISST Jannik SBW SV Baiersbronn 56 78 45 44 78 301

12 BARTHMANN Lennart SVSAC SV Zschopau / SGO`th 47 45 49 94 51 286

13 HOFESTÄDT Lukas SVSAC SSV Scheibenberg / SGO`th 86 60 43 41 47 277

14 WAGNER Johannes BSV WSV DJK Rastbüchl 51 47 51 51 49 249

15 RAUMER Nils SVSAC FSV Rittersgrün / SGO`th 35 38 53 65 42 233

16 WIED Lukas WSV SC Rückershausen 41 42 47 46 56 232

17 HOLZHAUER Jonas BSV SC Oberstdorf 60 43 37 45 45 230

18 STUMM Franz SBW VFL Pfullingen 65 46 39 38 40 228

19 WENZLER Simon SBW VFL Pfullingen 43 53 71 49 216

20 STENZEL Albin TSV SC Motor Zella-Mehlis 47 39 42 42 44 214

21 TUTTE Niclas SVSAC VSC Klingenthal / SGK 44 44 40 40 46 214

22 ZETTLER Robin SBW WSV Isny 42 41 46 43 37 209

23 DOLD Claudius SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 39 36 44 39 43 201

24 HERRMANN John TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 33 35 36 37 35 176

25 ZÜFLE David SBW SV Baiersbronn 37 40 38 115

26 WIEDEMANN Beat BSV TSV Buchenberg 38 71 109

27 SICKER Ken-Alex SVSAC VSC Klingenthal / SGK 34 34 38 106

28 FEHN Felix TSV WSV 08 Lauscha / SGO 32 33 65

29 SCHMIDT Sebastian BSV SK Berchtesgaden 41 41

30 GEISENHAINER Willi TSV SV Biberau 36 36
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

30 SZESNAT Fabian BSV SC Hammer 36 36

Mädchen (S15+J16)

1 JÄKLE Anna SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 86 113 113 103 125 540

2 SCHNEIDER Emily WSV SC Rückershausen 113 71 103 94 113 494

3 NAEHRING Marie WSV SK Winterberg / SkiWi 65 60 125 125 94 469

4 THANNHEIMER Amelie BSV SC Oberstdorf 103 103 78 78 86 448

5 BOSSIO Pia SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 71 86 71 65 56 349

6 GÖRLICH Emilia TSV WSV 08 Lauscha 51 78 65 56 60 310

7 STEPHANI Pauline SVSAC WSV Grüna 94 86 103 283

8 KANDZIORA Isabell BSV SC Bischofsgrün 86 113 78 277

9 FRANKE Emily SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 53 51 56 53 53 266

10 HITZINGER Kathrin BSV WSV DJK Rastbüchl 47 47 53 60 51 258

11 IHLE Alina TSV SV Biberau / SGO 94 94 65 253

12 NOWAK Jenny SVSAC SC Sohland / SGK 125 125 250

13 MÜLLER Sandra SVSAC WSV Grüna / SGK 78 65 71 214

14 DRAX Ronja BSV SC Partenkirchen 60 71 46 177

15 GERBOTH Maria TSV WSV Schmiedefeld 56 53 49 158

16 ZÜFLE Lea SBW SV Baiersbronn 49 49 47 145

17 KÜBLER Lilly SVSAC SV Zschopau / SGK 60 56 116

Jungen (S15)

1 SCHWARZ Sebastian BSV WSV Reit im Winkl 125 113 125 125 125 613

2 GEHRING Hannes TSV SV Biberau 113 125 103 94 113 548

3 FISCHER Rafael SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 103 56 86 78 94 417

4 GRUNDMANN Justus TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 94 103 65 86 56 404

5 STEINERT Pascal HSV SC Willingen / SIWI 86 86 60 65 71 368

6 SCHMID Emanuel BSV WSV Oberaudorf 46 78 78 71 78 351

7 STEINBEISSER Simon BSV SC Ruhpolding 113 113 103 329

8 SCHULA Pepe SVSAC SSV Geyer / SGO`th 78 44 94 103 319

9 KOSAK Simon BSV WSV DJK Rastbüchl 60 94 46 51 53 304

10 ERNE Hannes SBW SC Wiesensteig 47 60 71 65 49 292

11 POJTINGER Luis SBW SV Baiersbronn 43 53 42 53 86 277

12 DITTRICH Nick SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 56 51 56 56 51 270

13 BRÜCKL David BSV WSV DJK Rastbüchl 65 71 47 42 39 264

14 FRIES Philip BSV SC Ruhpolding 45 65 51 43 42 246

15 SAUTER Fabian SBW SC Degenfeld 37 39 53 47 65 241

16 SCHULZ Paul SVSAC WSV Grüna / SGO`th 40 47 44 45 60 236

17 BRAUN Lasse SBW SV Baiersbronn 49 49 45 44 47 234

18 HORN Pascal WSV SC Rückershausen 42 45 49 49 46 231

19 WÜRFEL Philip BSV SC Oberstdorf 53 40 38 39 40 210

20 SCHÜLER Maksim TSV WSV Brotterode / SGO 44 38 41 41 43 207

21 FRISCH Aeneas SBW WSV Isny 71 46 43 46 206

22 GREINER Tom TSV WSV Schmiedefeld 38 42 40 40 45 205

23 MÜLLER- URI Louis TSV WSV 08 Lauscha 41 43 37 37 38 196

24 SCHUPP Jakob BSV TSV Buchenberg 39 37 39 38 41 194

25 MAUS Leo SBW WSV Isny 51 41 44 136

26 WERSIG Lukas BSV TSV Buchenberg 36 36 37 109

Gast Jugend J16

1 WESCHENFELDER Theo TSV SC Motor Zella-Mehlis 37 125 162
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Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

DSV MILKA Schülercup S14-S15

Baiersbronn / Ruhestein Schanzen

13. Januar 2018

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

01: 30.09.2017 Isny 

02: 01.10.2017 Isny
03: 16.12.2017 Rastbüchl
04: 17.12.2017 Rastbüchl

05: 13.01.2018 Baiersbronn
06: 14.01.2018 Baiersbronn

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

Jungen (S 14)

1 SOMMERFELD Tristan SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 103 125 125 125 125 603

2 SCHÖNFELD Nick SVSAC VSC Klingenthal / SGK 125 94 103 113 113 548

3 WIED Lukas WSV SC Rückershausen 94 86 86 103 103 472

4 MACH Lucas BSV TSV Buchenberg 78 78 113 94 94 457

5 WENZLER Simon SBW VFL Pfullingen 113 103 94 86 396

6 STENZEL Albin TSV SC Motor Zella-Mehlis 65 71 65 71 78 350

7 DOLD Claudius SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 86 65 60 51 65 327

8 TUTTE Niclas SVSAC VSC Klingenthal / SGK 60 60 56 65 86 327

9 HERBRECHTER Max TSV TSG Ruhla/WSC 07 71 113 78 56 318

10 WAGNER Levin TSV TSG Ruhla/WSC 07 53 56 78 56 71 314

11 SICKER Ken-Alex SVSAC VSC Klingenthal / SGK 49 49 53 151

12 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl 71 53 124

13 HOLZHAUER Jonas BSV SC Oberstdorf 60 60 120

14 ZÜFLE David SBW SV Baiersbronn 51 53 104

15 SCHNITTGER Marvin TSV TSG Ruhla/WSC 07 56 56

16 FAISST Jannik SBW SV Baiersbronn 53 53

17 SCHMIDT Sebastian BSV SK Berchtesgaden 51 51

17 WIEDEMANN Beat BSV TSV Buchenberg 51 51

19 SZESNAT Fabian BSV SC Hammer 49 49

20 GEISENHAINER Willi TSV SV Biberau 47 47

Mädchen (S15+J16)

1 JÄKLE Anna SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 103 103 113 103 125 547

2 SCHNEIDER Emily WSV SC Rückershausen 113 113 103 113 103 545

3 NAEHRING Marie WSV SK Winterberg / SkiWi 94 86 125 125 113 543

4 GÖRLICH Emilia TSV WSV 08 Lauscha 86 94 94 94 94 462

5 NOWAK Jenny SVSAC SC Sohland / SGK 125 125 250

6 FRANKE Emily SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 78 71 86 235

7 GERBOTH Maria TSV WSV Schmiedefeld 71 78 78 227
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

Jungen (S15)

1 GEHRING Hannes TSV SV Biberau 125 125 125 125 125 625

2 SCHWARZ Sebastian BSV WSV Reit im Winkl 113 86 113 103 113 528

3 KOSAK Simon BSV WSV DJK Rastbüchl 78 94 78 86 94 430

4 BRÜCKL David BSV WSV DJK Rastbüchl 86 103 86 71 71 417

5 FISCHER Rafael SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 103 113 94 94 404

6 SCHULA Pepe SVSAC SSV Geyer / SGO`th 94 78 103 113 388

7 HORN Pascal WSV SC Rückershausen 53 49 71 60 78 311

8 GREINER Tom TSV WSV Schmiedefeld 49 53 56 56 86 300

9 POJTINGER Luis SBW SV Baiersbronn 51 60 78 103 292

10 MÜLLER- URI Louis TSV WSV 08 Lauscha 60 65 51 51 65 292

11 BRAUN Lasse SBW SV Baiersbronn 65 71 65 65 266

12 SCHUPP Jakob BSV TSV Buchenberg 47 47 53 53 60 260

13 FRIES Philip BSV SC Ruhpolding 56 51 60 56 223

14 MAUS Leo SBW WSV Isny 71 56 127

Gast Jugend J16

1 WESCHENFELDER Theo TSV SC Motor Zella-Mehlis 125 125
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